49.. 'Wao
1 '=

=°*¢l' ` M "f °""°" Un Novo Tunfla Umm Nova Hmvomn.
1 '\ * .\ .faÿ _ \Ho 29

\ '*-__ ______. ×

* AVISO DE CREDENCIAMENTQ

V "' 1 - `

` A Secretaria de Educação do Município de MILHA, torna publico que se encontra a disposiçfio

dos lnteressados, 0 edital da Chamada Pública n° 001/2020-FME, visando o

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE CUIDADOR(A) PARA ACOMPANHAMENTO DE

ALUNOS DA REDE DE ENSINO INFANTIL NOS ÔNIBUS UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR\.
H -~*`\

*
DESTE MUNICÎPIO. A realizar-se no dia 30 DE JANEIRO DE 2020 às 08:00h, maiores

informaçöes pelo telefone (88) 99628-1534. copia completa do Edital poderá ser obtido na
~ 1 '“ 1sede da comissao de Iicitação do munic|pio de MILHA, ou atraves do site www.tce.ce.gov,L1r e

no site www.milha.ce.gov.br.

L

A _
1 MILHA - CE, 15 de janeiro de 2020.

4

àà
i* Z S HEIRO

Secretária de Educação

- PUBLICAR, para circular no dia 17/01/2020, nos seguintes veiculos de comunicação:

¢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
¢ JORNAL O ESTADO.

' Ôrgão Promotor: Secretaria de Educação

\L
IlU
I C

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06

I

` V. ¿ ` "““" ._ ` Pnsrsrrunμ Mumcnvnn. os , ×`/Tag .V K K 1
/_¿ ›._ J' ` /)~ ._ |A * ~ :L1; A

J ' '. ^' '_' .

\ F 5

AA
\l
\I

H

È
\

1

\
4

1

X